«MORADA»
Tel: «TELEFONE» - Fax: «FAX»
«EMAIL»

1

Procedimento concursal comum na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado, para ocupação de um posto de trabalho na carreira e categoria de

técnico superior (área de reabilitação e inserção social), para desempenho de funções no Setor

de Oficina da Criança, da Divisão de Educação

Projeto Lista de Ordenação Final

Em cumprimento e para efeitos do disposto no artigo 23.º, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de

setembro, publica-se o projeto de lista de ordenação final do procedimento concursal referido

em epígrafe:

Nome dos candidatos
Prova de

Conhecimentos

Avaliação

Psicológica

Entrevista de

Avaliação de

Competências

Classificação

Final

Maria Margarida Dias

Lança
16 APTA 14 15,4

Candidatas excluídas, nos termos do disposto no n.º 4, do artigo 21.º, da Portaria n.º 233/2022,

de 9 de setembro, e do ponto 10 do aviso de abertura do procedimento, por não comparecerem

no primeiro método de seleção aplicado, prova de conhecimentos:

- Ana Filipa Carêto Duarte

- Rita Alexandra dos Mártires Andrade

Candidatas excluídas por não possuírem a habilitação literária e profissional exigida, nos

termos do disposto nos pontos 4.1 e 4.2 do aviso de abertura do procedimento:

- Ana Sofia Alves Gonçalves

- Cristina Maria Martins Braz de Matos

- Helena Rita Carrau Broa

- Mónica de Queiroz

Município de Alcácer do Sal

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Serviço de Gestão de Pessoal

«MORADA»
Tel: «TELEFONE» - Fax: «FAX»
«EMAIL»

2

- Sofia Alexandra Cartas Rosado

Candidata excluída por não formalizar a candidatura nos termos dos pontos 8.2 e 8.3 do aviso

de abertura do procedimento:

- Carla Alexandra Fidalgo Anselmo

Foi deliberado promover a audiência das interessadas nos termos dos artigos 121.º e seguintes

do Código do Procedimento Administrativo, pelo que as candidatas dispõem de 10 dias úteis

para se pronunciar sobre o assunto, caso o entendam.

Ainda nos termos do Código do Procedimento Administrativo, torna-se público que o processo

poderá ser consultado, durante o horário normal de funcionamento dos serviços, na Divisão de

Recursos Humanos desta Câmara Municipal.

Município de Alcácer do Sal, 09 de dezembro de 2024

O Júri

_________________________

Cristina Barrela, Técnica Superior

______________________                                        _______________________

     Vanessa Romão, Técnica Superior                             Raquel Gomes, Técnica Superior

		2024-12-09T16:08:47+0000

		2024-12-09T16:20:31+0000

		2024-12-09T16:37:48+0000